关于江西农业大学公开招聘工作人员的公告

根据《江西省事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》文件及我校有关文件精神，现因工作需要，面向社会公开招聘人员共计9名，现就有关公开招聘事项公告如下：

一、招聘岗位及条件：
	单  位
	需求专业
	岗  位
	名额
	学历等要求
	备  注

	保卫处
	公安专业
	行政
	2
	专科及以上
	徐处长

3813258

	医院
	化验
	医务
	1
	中专及以上
	范院长

3813425

fannyunn@sina.com

	药剂
	医务
	1
	中专及以上

	护理
	医务
	1
	中专及以上

	医学类（儿科）
	医务
	1
	本科及以上

	附属中小学
	小学语文
	教学
	1
	中专及以上
	肖校长

3813423

	小学数学
	教学
	1
	中专及以上

	中学生物
	教学
	1
	本科及以上

二、招聘对象要求：
1、具有较高的综合素质、身体健康、未受过任何处分；
2、各岗位所列学历均须为国家全日制统招学历；

3、1977年1月1日以后出生。

4．其中附属中小学岗位原始学历的专业：小学教师岗必须为师范类专业，中学教师岗必须为相同或相近专业；

三、报名：

1、时间：从4月10日起至4月25日止；

2、地点：各具体用人单位；

3、须提供的原件材料：①毕业证； ②身份证（含复印件）；

③简历；   ④在职人员需提供所在单位准予报考的证明；
四、招聘过程：
1、采取面试和笔试相结合的方式（面试成绩占60％、笔试成绩占40％）；
2、面试：面试内容为专业课基础知识，面试时间和地点另行通知；其中附属中小学面试分为试讲和专业课考试，按7：3的比例计算面试成绩；最后以岗位招聘人数为基数，按面试成绩从高分到低分按1：3的比例确定参加笔试人员。

3、笔试：5月26日参加省人事厅统一举行的公共科目考试，具体安排见准考证通知。

五、体检

  1、根据面试、考核评分结果，择优确定体检人员；

  2、在我校校医院进行体检，体检标准参照录用国家公务员的体检标准和办法执行。

六、聘用

   面试、笔试、体检合格，经公示无异议后办理相关聘用手续，全日制大专（含大专）人员均实行人事代理。

江西农业大学人事处

二○○七年四月一日